Избирательная комиссия муниципального образования поселок Боровский

Тюменского района Тюменской области

Выборы депутатов Боровской поселковой Думы

Тюменская область, Тюменский район, рп. Боровский, ул. Островского,5 т.8(3452) 722-534
РЕШЕНИЕ
03 августа 2015 года

                                                    № 50
О регистрации Речкалова Максима Григорьевича
кандидатом в депутаты Боровской поселковой Думы

Тюменского района Тюменской области по одномандатному избирательному округу № 6
(день голосования – 13 сентября 2015 года)
Проверив соответствие порядка выдвижения Речкалова Максима Григорьевича,  кандидатом в депутаты Боровской поселковой Думы по одномандатному избирательному округу № 6 требованиям Избирательного кодекса (Закона) Тюменской области, и иные необходимые для регистрации кандидата документы, достоверность содержащихся в них сведений, в соответствии со статьей 113 Избирательного кодекса (Закона) Тюменской области, избирательная комиссия муниципального образования поселок Боровский
РЕШИЛА:

  1. Зарегистрировать Речкалова Максима Григорьевича, 1983  года рождения,  проживающего в поселке Боровский Тюменского района Тюменской области, Индивидуального предпринимателя, выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тюменской области» кандидатом в депутаты Боровской поселковой Думы по одномандатному избирательному округу № 6 «03» августа  2015 года   -  в  18  часов  07 минут  (время местное).

2. Выдать  Речкалову Максиму Григорьевичу удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
Председатель

избирательной комиссии                                                                Н.Н.Коваленко
Секретарь

избирательной комиссии
                                                           Т.В.Щеткова
Избирательная комиссия муниципального образования поселок Боровский

Тюменского района Тюменской области

Выборы депутатов Боровской поселковой Думы

Тюменская область, Тюменский район, рп. Боровский, ул. Островского,5 т.8(3452) 722-534

РЕШЕНИЕ
03 августа 2015 года

                                                    № 57
О регистрации Шипуновой Татьяны Викторовны
кандидатом в депутаты Боровской поселковой Думы

Тюменского района Тюменской области по одномандатному избирательному округу № 11
(день голосования – 13 сентября 2015 года)
Проверив соответствие порядка выдвижения Шипуновой Татьяны Викторовны,  кандидатом в депутаты Боровской поселковой Думы по одномандатному избирательному округу № 11 требованиям Избирательного кодекса (Закона) Тюменской области, и иные необходимые для регистрации кандидата документы, достоверность содержащихся в них сведений, в соответствии со статьей 113 Избирательного кодекса (Закона) Тюменской области, избирательная комиссия муниципального образования поселок Боровский
РЕШИЛА:

  1. Зарегистрировать Шипунову Татьяну Викторовну, 1967  года рождения,  проживающую в поселке Боровский Тюменского района Тюменской области, директора ООО "Медицинский центр «Панацея", выдвинутую Тюменским районным местным отделением Тюменского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты Боровской поселковой Думы по одномандатному избирательному округу № 11 «03» августа  2015 года  - в  18  часов  25 минут  (время местное).

2. Выдать  Шипуновой Татьяне Викторовне удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
Председатель

избирательной комиссии                                                                Н.Н.Коваленко
Секретарь

избирательной комиссии
                                                           Т.В.Щеткова

Избирательная комиссия муниципального образования поселок Боровский

Тюменского района Тюменской области

Выборы депутатов Боровской поселковой Думы

Тюменская область, Тюменский район, рп. Боровский, ул. Островского,5 т.8(3452) 722-534

РЕШЕНИЕ
03 августа 2015 года

                                                    № 51

О регистрации Качаловой Юлии Валерьевны
кандидатом в депутаты Боровской поселковой Думы

Тюменского района Тюменской области по одномандатному избирательному округу № 5
(день голосования – 13 сентября 2015 года)
Проверив соответствие порядка выдвижения Качаловой Юлии Валерьевны,  кандидатом в депутаты Боровской поселковой Думы по одномандатному избирательному округу № 5 требованиям Избирательного кодекса (Закона) Тюменской области, и иные необходимые для регистрации кандидата документы, достоверность содержащихся в них сведений, в соответствии со статьей 113 Избирательного кодекса (Закона) Тюменской области, избирательная комиссия муниципального образования поселок Боровский
РЕШИЛА:

  1. Зарегистрировать Качалову Юлию Валерьевну,  1985  года рождения, проживающую  в поселке Боровский Тюменского района Тюменской области, врача-педиатра ГЛПУ-10 "Областная больница №19" Боровская больница, выдвинутую избирательным объединением «Тюменское областное отделение Политической партии «Коммунистическая Партия Российской Федерации» кандидатом в депутаты Боровской поселковой Думы по одномандатному избирательному округу № 5 «03» августа  2015 года   -  в  18  часов  10 минут  (время местное).

2. Выдать   Качаловой Юлии Валерьевне удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
Председатель

избирательной комиссии                                                                Н.Н.Коваленко
Секретарь

избирательной комиссии
                                                           Т.В.Щеткова

Избирательная комиссия муниципального образования поселок Боровский

Тюменского района Тюменской области

Выборы депутатов Боровской поселковой Думы

Тюменская область, Тюменский район, рп. Боровский, ул. Островского,5 т.8(3452) 722-534

РЕШЕНИЕ
03 августа 2015 года

                                                    № 52

О регистрации Ильиных Виктора Александровича
кандидатом в депутаты Боровской поселковой Думы

Тюменского района Тюменской области по одномандатному избирательному округу № 9
(день голосования – 13 сентября 2015 года)
Проверив соответствие порядка выдвижения Ильиных Виктора Александровича,  кандидатом в депутаты Боровской поселковой Думы по одномандатному избирательному округу № 9 требованиям Избирательного кодекса (Закона) Тюменской области, и иные необходимые для регистрации кандидата документы, достоверность содержащихся в них сведений, в соответствии со статьей 113 Избирательного кодекса (Закона) Тюменской области, избирательная комиссия муниципального образования поселок Боровский
РЕШИЛА:

  1. Зарегистрировать Ильиных Виктора Александровича,  1972  года рождения, проживающего  в городе Тюмени Тюменской области, руководителя ансамбля Фонда ветеранов Тюменской области "Боевое единство", выдвинутого  избирательным объединением «Тюменское областное отделение Политической партии «Коммунистическая Партия Российской Федерации» кандидатом в депутаты Боровской поселковой Думы по одномандатному избирательному округу № 9 «03» августа  2015 года   -  в  18  часов  12 минут  (время местное).

2. Выдать   Ильиных Виктору Александровичу удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
Председатель

избирательной комиссии                                                                Н.Н.Коваленко
Секретарь

избирательной комиссии
                                                           Т.В.Щеткова

Избирательная комиссия муниципального образования поселок Боровский

Тюменского района Тюменской области

Выборы депутатов Боровской поселковой Думы

Тюменская область, Тюменский район, рп. Боровский, ул. Островского,5 т.8(3452) 722-534

РЕШЕНИЕ
03 августа 2015 года

                                                    № 53
О регистрации Беляевских Игоря Юрьевича
кандидатом в депутаты Боровской поселковой Думы

Тюменского района Тюменской области по одномандатному избирательному округу № 2
(день голосования – 13 сентября 2015 года)
Проверив соответствие порядка выдвижения Беляевских Игоря Юрьевича,  кандидатом в депутаты Боровской поселковой Думы по одномандатному избирательному округу № 2 требованиям Избирательного кодекса (Закона) Тюменской области, и иные необходимые для регистрации кандидата документы, достоверность содержащихся в них сведений, в соответствии со статьей 113 Избирательного кодекса (Закона) Тюменской области, избирательная комиссия муниципального образования поселок Боровский
РЕШИЛА:

  1. Зарегистрировать Беляевских Игоря Юрьевича,  1979  года рождения, проживающего  в поселке Боровский Тюменского района Тюменской области, президента Фонда ветеранов Тюменской области "Боевое единство",  выдвинутого  избирательным объединением «Тюменское областное отделение Политической партии «Коммунистическая Партия Российской Федерации» кандидатом в депутаты Боровской поселковой Думы по одномандатному избирательному округу № 2 «03» августа  2015 года   -  в  18  часов  15 минут  (время местное).

2. Выдать  Беляевских Игорю Юрьевичу  удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
Председатель

избирательной комиссии                                                                Н.Н.Коваленко
Секретарь

избирательной комиссии
                                                           Т.В.Щеткова

Избирательная комиссия муниципального образования поселок Боровский

Тюменского района Тюменской области

Выборы депутатов Боровской поселковой Думы

Тюменская область, Тюменский район, рп. Боровский, ул. Островского,5 т.8(3452) 722-534

РЕШЕНИЕ
03 августа 2015 года

                                                    № 54

О регистрации Гнусаревой Ольги Владимировны
кандидатом в депутаты Боровской поселковой Думы

Тюменского района Тюменской области по одномандатному избирательному округу № 7
(день голосования – 13 сентября 2015 года)
Проверив соответствие порядка выдвижения Гнусаревой Ольги Владимировны,  кандидатом в депутаты Боровской поселковой Думы по одномандатному избирательному округу № 7 требованиям Избирательного кодекса (Закона) Тюменской области, и иные необходимые для регистрации кандидата документы, достоверность содержащихся в них сведений, в соответствии со статьей 113 Избирательного кодекса (Закона) Тюменской области, избирательная комиссия муниципального образования поселок Боровский
РЕШИЛА:

  1. Зарегистрировать Гнусареву Ольгу Владимировну,  1981  года рождения, проживающую  в городе Тюмени Тюменской области, коменданта ТГНУ, выдвинутую  избирательным объединением «Тюменское областное отделение Политической партии «Коммунистическая Партия Российской Федерации» кандидатом в депутаты Боровской поселковой Думы по одномандатному избирательному округу № 7 «03» августа  2015 года   -  в  18  часов  17 минут  (время местное).

2. Выдать   Гнусаревой Ольге Владимировне удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
Председатель

избирательной комиссии                                                                Н.Н.Коваленко
Секретарь

избирательной комиссии
                                                           Т.В.Щеткова

Избирательная комиссия муниципального образования поселок Боровский

Тюменского района Тюменской области

Выборы депутатов Боровской поселковой Думы

Тюменская область, Тюменский район, рп. Боровский, ул. Островского,5 т.8(3452) 722-534

РЕШЕНИЕ
03 августа 2015 года

                                                    № 58

О регистрации Субботина Германа Михайловича
кандидатом в депутаты Боровской поселковой Думы

Тюменского района Тюменской области по одномандатному избирательному округу № 8
(день голосования – 13 сентября 2015 года)
Проверив соответствие порядка выдвижения Субботина Германа Михайловича,  кандидатом в депутаты Боровской поселковой Думы по одномандатному избирательному округу № 8 требованиям Избирательного кодекса (Закона) Тюменской области, и иные необходимые для регистрации кандидата документы, достоверность содержащихся в них сведений, в соответствии со статьей 113 Избирательного кодекса (Закона) Тюменской области, избирательная комиссия муниципального образования поселок Боровский
РЕШИЛА:

  1. Зарегистрировать Субботина Германа Михайловича,  1982  года рождения, проживающего  в городе Тюмени Тюменской области, генерального директора ООО  "Стройкомплект", выдвинутого  избирательным объединением «Тюменское областное отделение Политической партии «Коммунистическая Партия Российской Федерации» кандидатом в депутаты Боровской поселковой Думы по одномандатному избирательному округу № 8 «03» августа  2015 года   -  в  18  часов  27 минут  (время местное).

2. Выдать  Субботину Герману Михайловичу удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
Председатель

избирательной комиссии                                                                Н.Н.Коваленко
Секретарь

избирательной комиссии
                                                           Т.В.Щеткова

Избирательная комиссия муниципального образования поселок Боровский

Тюменского района Тюменской области

Выборы депутатов Боровской поселковой Думы

Тюменская область, Тюменский район, рп. Боровский, ул. Островского,5 т.8(3452) 722-534

РЕШЕНИЕ
03 августа 2015 года

                                                    № 59

О регистрации Заваруева Владимира Александровича
кандидатом в депутаты Боровской поселковой Думы

Тюменского района Тюменской области по одномандатному избирательному округу № 15
(день голосования – 13 сентября 2015 года)
Проверив соответствие порядка выдвижения Заваруева Владимира Александровича,  кандидатом в депутаты Боровской поселковой Думы по одномандатному избирательному округу № 15 требованиям Избирательного кодекса (Закона) Тюменской области, и иные необходимые для регистрации кандидата документы, достоверность содержащихся в них сведений, в соответствии со статьей 113 Избирательного кодекса (Закона) Тюменской области, избирательная комиссия муниципального образования поселок Боровский
РЕШИЛА:

  1. Зарегистрировать Заваруева Владимира Александровича,  1961  года рождения, проживающего  в городе Тюмени Тюменской области, охранника  Западно-Сибирского межрегионального управления ведомственной охраны ООО "Транснефть охрана",  выдвинутого  избирательным объединением «Тюменское областное отделение Политической партии «Коммунистическая Партия Российской Федерации» кандидатом в депутаты Боровской поселковой Думы по одномандатному избирательному округу № 15 «03» августа  2015 года   -  в  18  часов  30 минут  (время местное).

2. Выдать Заваруеву Владимиру Александровичу удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
Председатель

избирательной комиссии                                                                Н.Н.Коваленко
Секретарь

избирательной комиссии
                                                           Т.В.Щеткова
PAGE